氷見市長　　あて

１　申請住宅の状況

㎡

年 月 日

無 ・ 有

２　申請者の状況（該当するものにチェックをしてください。）

□ 　転入者 □ 市内に居住する者

３　補助金の該当区分（該当するものにチェックをしてください。）

□ □

□

□ □

□ □ □

□ □ □

□ □ □

万円 万円

４　申請額

氏名

氷見市定住マイホーム取得支援補助金交付申請書

申請日 　　　　　年　　　月　　　日

住所

区分 転入者 市内居住者

連絡先

氷見市定住マイホーム取得支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

所在 　氷見市

延床面積

取得日

共有者 （申請者の割合　　　　分の　　　　、他の者の割合　　　分の　　　）

子育て世帯(a)又は新婚世帯(b)である者

□ １００万円

２０万円

医療介護保育人材(c)（新たに看護師、介護職又は保育士として、
市内の事業所に従事する者及び従事することが決まっている者）

ー

(a)～（ｃ）以外の者 ５０万円 ー

居住誘導区域内で住宅を取得した者 １０万円 １０万円

取得した住宅で三世代同居をする者 ３０万円 ３０万円

取得した住宅で三世代近居をする者
　□　旧小学校区（　　　　　　　）小校区
　□　直線距離で(　　　　　)ｋｍ
　・近居対象世帯の代表者氏名（　　　　　　　　　　　）
　・申請者との続柄（　　　　　）
　・三世代近居対象世帯の住所
　　氷見市（　　　　　　       ）

１０万円 １０万円

申請額 万円

合　　　　　　計

　交付限度額（新築・新築住宅の取得費用の１０分の１、中古住宅（当該住宅の土地を含む）の取得費用の２分の１）